2020 年 12 月 14 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

 インヴィンシブル投資法人

 代表者名 執 行 役 員   福田 直樹

 （コード番号：8963）

資産運用会社名

 コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長   福田 直樹

 問合せ先 企 画 部 長   粉生 潤

 （TEL 03-5411-2731）

格付の見通し変更に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、株式会社日本格付研究所（以下

「ＪＣＲ」といいます。）より本日付で長期発行体格付の見通しを変更した旨の公表がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 格付の変更内容

格付機関 格付対象 変更前 変更後

ＪＣＲ
長期発行体格付 Ａ+ Ａ+

格付の見通し 安定的 ネガティブ

（注）当該格付の詳細につきましては、ＪＣＲのウェブサイト（https://www.jcr.co.jp）をご参照ください。

２. 今後の見通し

本格付の見通し変更が本投資法人の運用状況の見通しに与える影響は軽微なため、2020 年 12 月 11 日

付で公表した 2020 年 12 月期（第 35 期）の運用状況及び分配金の予想に変更はありません。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.invincible-inv.co.jp/

https://www.jcr.co.jp/
https://www.invincible-inv.co.jp/

	格付の見通し変更に関するお知らせ